
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 10 мая 2018г.                               № 341 
 

 

 

                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муници-

пальной собственности, а также земельных участков государственная соб-

ственность на которые не разграничена гражданам для индивидуального жи-

лищ- 

 

 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставле-

ние земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности, а 

также земельных участков государ-

ственная собственность на которые не 

разграничена гражданам для индиви-

дуального жилищного строительства, 

ведения личного подсобного хозяйства 

в границах населенного пункта, садо-

водства, дачного хозяйства, гражданам 

и крестьянским (фермерским) хозяй-

ствам для осуществления крестьян-

ским (фермерским) хозяйством его де-

ятельности», утверждённый постанов-

лением Администрации Анадырского 

муниципального района от 27 октября  

2015 года № 536 



ного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населен- 

2 

 

ного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фер-

мерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяй-

ством его деятельности», утверждённый постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 27 октября 2015 года № 536, изменения 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.  
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко



ПРИЛОЖЕНИЕ 

  

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

10 мая 2018 г. № 341 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, а также земельных 

участков государственная собственность на которые не разграничена 

гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения 

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, 

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) 

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством 

его деятельности», утверждённый постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района от 27 октября 2015 года № 536 

 

 

Пункт 5.1 раздела 5 дополнить абзацами следующего содержания: 

«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления муниципальной услуги; 

приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания 

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в 

соответствии с иными нормативными правовыми актами Российской Федера-

ции, законами и иными нормативными правовыми актами Чукотского авто-

номного округа, правовыми актами Анадырского муниципального района.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


